
Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

INGRESO

RUBRO DE INGRESOS
ESTIMADO AMPLIACIONES Y MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

DIFERENCIA

(6=5-1)
(1) REDUCCIONES (2) (3=1+2) (4) (5)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de.Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

166,399,878.76

0.00

7, 626,381.87

21,107,364.45

732,729.65

448,586.18

0.00

873,462,464.19

0.00

0.00

0.00

500,000.00

110,845,466.57

0.00

0.00

84,334,617.37

0.00

166,399,878.76

0.00

7,626,381.87

21,107,364.45

732,729.65

448,586.18

0.00

984,307,930.76

0.00

0.00

84,334,617.37

500,000.00

133,981,224.73

0.00

13,468,125.00

27,081,387.95

516,760.69

352,984.00

0.00

984,345,819.42

0.00

0.00

84,334,617.37

0.00

(  32,418,654.03)

0.00

5,841,743.13

5,974,023.50

(  215,968.96)

{  95, 602.18)

0.00

110. 883,355.23

0.00

0.00

84,334,617.37

(  500,000.00)

Total : 1,070,277,405.10 195,100,083.94 1,265,457,409.04 _n ""— 1,244,000,919.16

ugri >sos Excedentes :

173,003,514.06
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